AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE CREDENCIAMENTO

O Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de

Educação, por meio da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos

interessados, conforme extrato de publicação do dia 20/01/26 no DOE e Jornal O Popular, que

será realizada a abertura dos envelopes de credenciamento, referente ao procedimento de

CHAMAMENTO PÚBLICO - CREDENCIAMENTO Nº 01/2026.

Data: 27/01/2026

Horário: 13h00m

Local:  Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro – Sala de Licitação

Na oportunidade, serão analisados os documentos apresentados para fins de credenciamento,

conforme disposições constantes no Edital e na legislação vigente.

Os interessados poderão acompanhar a sessão, nos termos previstos no edital.

Corumbaíba, 26 de janeiro de 2026.

Tânia Aparecida dos Santos

Agente de Contratação